
KaRa Faminvest ApS

CVR-nr.: 39182181

Toppen 18
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2025

Lena Venborg Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KaRa Faminvest ApS
Toppen 18
7120 Vejle Øst
e-mailadresse: gert.taul@mail.dk
CVR-nr.: 39182181
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at yde konsulenttydelser og markedsanalyser. Derudover består selskabet aktivitet også i at eje kapitalandele og værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling. Usikkerhed ved indregning eller måling Der har ikke været væsentlig usikkerhed der har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.266 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -827 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen som følge af nedskrivning på øvrige kapitalandele med 620 t.kr. i regnskabsperioden 20. december 2017 til 31. december 2018. Det er ledelsens forventning selskabet vil kunne reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening samt med økonomisk støtte fra ejerne hvis der opstår behov herfor, hvorfor der aflægges regnskab med fortsat drift for øje.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		23.266	
Lønninger		0	0
Pensioner		0	0
Andre omkostninger til social sikring		0	0
Andre personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		23.266	0
Øvrige finansielle omkostninger		-24.093	-23.166
Ordinært resultat før skat		-827	-23.166
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-827	-23.166
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-827	-23.166
I alt		-827	-23.166

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		8.616	1.116
Omsætningsaktiver i alt		8.616	1.116
AKTIVER I ALT		8.616	1.116

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-645.766	-644.939
Egenkapital i alt		-595.766	-594.939
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		604.382	596.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		604.382	596.055
Gældsforpligtelser i alt		604.382	596.055
PASSIVER I ALT		8.616	1.116

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret